CG8525
April 26, 2010 – Rev. 0.10
Data Sheet
Type Description: 4-Channel PC Power Supply
Supervisors with OCP
Product Name: CG8525
Reversion: 1.00
Reversion Date: April 26, 2010

16
CG8525-140 CG8525-160 CG8525-161
Ordering Information
Order Number Package Type Packing Top Marking
CG8525DX140-U PDIP-14 ( RoHS ) Tube CG8525DX140
CG8525DX160-U PDIP-16 ( RoHS ) Tube CG8525DX160
CG8525DX161-U PDIP-16 ( RoHS ) Tube CG8525DX161
CG8525SX140-U SOP-14 ( RoHS ) Tube CG8525SX140
CG8525SX160-U SOP-16 ( RoHS ) Tube CG8525SX160
CG8525SX161-U SOP-16 ( RoHS ) Tube CG8525SX161
Free Datasheet http://www.datasheet4u.com/
Administrator
附注
该CG8525是PC开关电源最少的外部元件与电源监视器。它提供保护电路，电源良好输出（PGO），故障保护输出（FPOB）和开/关控制（PSONB）。过电压保护（OVP）和欠压保护（UVP）显示器V33，V5的，V12A和V12B。该过电流保护（OCP）显示器V33＆I33，V5的＆i5的V12A和I12A/ I12AB和V12B＆I12B/I12AB。当一个OV或紫外线或OC条件检测，故障保护输出（FPOB）被锁存高，良好的输出功率（PGO）变低。 PSONB从低到高复位锁存器。当过压，防紫外线，业主立案法团和PGI都是正确的，电源良好输出检测（PGO）将发行。内置的4ms的延时和38ms为PSONB关闭FPOB去抖。